Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Fundusze DOLNY
Europejskie '
E Prograr':RJegionalny SLASK

Zatgcznik nr 1:
Jopatok 1:

Harmonogram kursu jezyka polskiego dla obywateli Ukrainy (Grupa: Jellb):
Posknag kypciB nonbcbkoi MOBKM and rpoMagsaH Ykpainum (Cpyna: Jellb)

Godz. od 16.00 do 19.15

Wrzesien Pazdziernik

(BepeceHb) (>KOBTEHb)

18.09.2023 02.10.2023

21.09.2023 05.10.2023

25.09.2023 09.10.2023

28.09.2023 12.10.2023
16.10.2023
19.10.2023
23.10.2023
26.10.2023
30.10.2023

Listopad (Jluctonapg)

02.11.2023

06.11.2023

Razem: 60 godzin lekcyjnych

Pasom: 60 HaBYanbHUX roguH

e
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KURS
JEZYKA POLSKIEGO
DLA OBYWATELI UKRAINY




